
 
 

UCHWAŁA NR XXI/170/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 31 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/166/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania przystanków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Morawica 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 20 f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222, z 2025 r. poz. 641.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/166/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto i Gmina Morawica załącznik Nr 1 poz. 100 – 103 w miejsce dotychczasowej treści 
otrzymuje brzmienie: 

1) poz. 100 - 

Nazwa przystanku Miejscowość Droga (ulica) położenie, 
odległość 

Łabędziów/0369/01 Łabędziów (na wysokości 
działki nr 16/1) 

1358T 1+492 

2) poz. 101 - 

Nazwa przystanku Miejscowość Droga (ulica) położenie, 
odległość 

Łabędziów/0369/02 Łabędziów ( na wysokości 
działki 8/5)  

1358T 1+537 

3) poz. 102 - 

Nazwa przystanku Miejscowość Droga (ulica) położenie, 
odległość 

Łabędziów/0369 
(sklep)/03 

Łabędziów (na wysokości 
działki 234/1)  

1358T 2+061 

4) poz. 103 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 2851



Nazwa przystanku Miejscowość Droga (ulica) położenie, 
odległość 

Łabędziów/0369 
(sklep)/04 

Łabędziów (na wysokości 
działki 260) 

1358T 2+106 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2851


	UCHWAŁA NR XXI/170/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 31 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T06:20:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




